

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 38/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Diretoria Geral para as devidas providências
Santa Branca 27 01 723
Presidente da Carvara

ADILSON DIAS DOS SANTOS, vereador infra-assinado, nos Termos Regimentais, INDICA, ao Senhor Prefeito, que seja solicitado ao setor de Obras e ao setor de iluminação Pública que se faça a capina e limpeza e a manutenção do posto e a troca das lâmpadas, na escada localizada na rua José Braga Nogueira (Parque Cambuci), em frente à Escola Municipal EMEF Professora Isaura Martins Rosa de Siqueira, conforme fotos em anexo.

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, pois a escada se encontra com muito mato, e lixo e a iluminação precária no local causando também insegurança aos munícipes.

CÁMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL Nº.____ * 27 FEV 2023 *

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 24 de Fevereiro de 2022

ADILSON DIAS DOS SANTOS
VEREADOR



P





